جس نے یہ نور حاصل کیا ہدایت پائی۔ اور جس نے اسے
چھوڑ دیا گمراہ ہو گیا۔

(جامع ترمذی کتاب الایمان باب فی افتراق هذه الامة حدیث نمبر 2566)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 25 جون 2002ء 13 ربیع الثانی 1423 ہجری - 25 اگست 1381 شمسی جلد 52-87 نمبر 141

میاں محمد صدیق بانی گولڈ میڈل

اور انعامی سکالر شپ 2002

مکرم میاں محمد صدیق بانی (مرحوم) کی طرف سے ہر سال انٹرمیڈیٹ کے بورڈ کے امتحان میں پاکستان بھر میں اول پوزیشن حاصل کرنے والے احمدی طالب علم اطالہ کو مندرجہ ذیل تفصیل کے ساتھ انعامات دیئے جائیں گے۔